
ZARZĄDZENIE NR 195/22 
WÓJTA GMINY PERLEJEWO

z dnia 15 listopada 2022 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2022 r. na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 58 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz §5 ust. 2, §7 ust. 1 pkt 2), §12 
ust. 1 uchwały Nr 210/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Perlejewo na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 1 137 001 zł w 2022 roku 
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu.

§ 2. Kredyt będzie spłacany z dochodów budżetowych gminy do końca każdego kwartału w latach 2023- 
2033.

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 24755FD7-3165-4CEB-94CD-C6EF6A0F27E9. Uchwalony Strona 1


